



## SPECIFICATION SHEET

Product: **EVERYTHING** Gluten-free Bagel    Revision Date: 09/6/2022

### 1. General Description

A light yellow bagel with dense, chewy and cream color crumb.

### 2. Ingredients

Everything Bagel: Water, White Rice Flour, Tapioca Flour, Sorghum Flour, Sweet White Rice Flour, Brown Sugar, Olive Oil, Xanthan Gum, Psyllium Husk, Yeast, Salt, Molasses, Poppy Seeds, Dehydrated Onion, Dehydrated Garlic.

### Preparation Instructions

Microwave from frozen for 60-90 seconds until completely soft and reheated. Toast before serving. Once toasted consume while warm for best results

### 3. Allergen Information

Allergen	Present in Product	Cross Contamination
Gluten	No	No
Wheat	No	No
Egg	No	No
Soy	No	No
Peanut	No	No
Tree nuts	No	No
Dairy	No	No
Fish	No	No
Crustacean	No	No
Sulfites	No	No
Mustard	No	No
Celery	No	No

Sesame	No	No
--------	----	----

#### 4. Physical

- a) Dimensions  
Diameter: 3.5" Height: 1.5"
- b) Appearance  
Golden crust with cream color interior.
- c) Flavor/Odor  
Toasted bread aroma, slightly sweet, bagel flavor, no moldy flavors.
- d) Foreign Matter  
No tolerance glass, metal, wood, rubber, plastic, insects

#### 5. Packaging and Labeling-

Nutrition Facts	
4 servings per container	
Serving size	4 1/2 oz (128g)
Amount per serving	
<b>Calories</b>	<b>330</b>
% Daily Value *	
Total Fat 5g	7%
Saturated Fat 1g	4%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 550mg	24%
Total Carbohydrate 67g	24%
Dietary Fiber 3g	12%
Total Sugars 8g	
Includes 7g Added Sugars	14%
Protein 5g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 0.9mg	4%
Potassium 110mg	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	
INGREDIENTS: Water, White Rice Flour, Tapioca starch, Sorghum Flour, Sweet White Rice Flour, Brown Sugar, Olive Oil, Dried Onion, Poppy Seeds, Salt, Psyllium Husk, Yeast, Dried Garlic, Xanthan Gum, Molasses	

#### 6. Lot Code Explanation

Lot code is the 6 digit expiration date. For example: 072518 Product expires on 08/25/18.

#### 7. Country of Origin

Made in USA.

#### 8. Storage

Keep frozen.

#### 9. Shelf life

9 months frozen

Phone: 267-522-8523

Email: [info@thegreaterknead.com](mailto:info@thegreaterknead.com)

Website: [www.thegreaterknead.com](http://www.thegreaterknead.com)